800-543-9038 ESTADOS UNIDOS 866-805-7089 CANADÁ 203-791-8396 AMÉRICA LATINA / CARIBE
1
N4
00
25
 -
12
/1

Sin Resorte de
Retorno
127*
2.50 65
P6250S-127
AK
RX
24
-P
I
 A
RX
24
-P
I
121 P6250S-121
115 P6250S-115
110 P6250S-110
105 P6250S-105
180*
3 80
P6300S-180
173 P6300S-173
165 P6300S-165
157 P6300S-157
149 P6300S-149
141 P6300S-141
133 P6300S-133
317*
4 100
P6400S-317
GK
RX
24
-P
I
GR
X2
4-
PI
300 P6400S-300
285 P6400S-285
270 P6400S-270
255 P6400S-255
240 P6400S-240
225 P6400S-225
210 P6400S-210
195 P6400S-195
495*
5 125
P6500S-495
479 P6500S-479
461 P6500S-461
443 P6500S-443
425 P6500S-425
407 P6500S-407
389 P6500S-389
371 P6500S-371
353 P6500S-353
335 P6500S-335
713*
6 150
P6600S-713
691 P6600S-691
669 P6600S-669
647 P6600S-647
625 P6600S-625
603 P6600S-603
581 P6600S-581
559 P6600S-559
537 P6600S-537
515 P6600S-515
Control hidrónico de sistemas de aire-acondicionado
y calefacción para unidades manejadoras de aire y
bombas de calor.
De Igual Porcentaje: aplicaciones de aire-acondicionado